Приложение
к технологической схеме

Главе Россошанского муниципального района
Воронежской области Алейнику И.Г.
ФИО гражданина_______________________
______________________________________,
Место жительства:______________________
_______________________________________
паспорт серия _____ №_____________ выдан
_______________________________________
дата выдачи  ___________________________
код подразделения______________________
тел.___________________________________

      адрес электронной почты _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с подпунктом _____ пункта ______ статьи ______ Земельного кодекса РФ
прошу предоставить __________________________________________  земельный участок,
                   (В собственность, аренду сроком на ___ лет, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование)

 площадью_____________ кв.м., с кадастровым  № 36:27:001___________, расположенный
по адресу: Воронежская область, Россошанский район, ______________________________
_________________________________для_________________________________________ .
                                                                                         ( цель использования земельного участка)

  Постановление об утверждения документа территориального планирования и (или)
проекта планировки территории № ______  от «____»________ ______г. (Указывается
если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных
этим документом и (или) этим проектом).

          Постановление о предварительном согласовании предоставления земельного участка
      №_______ от «______» ___________ _____ г. (Указывается ели испрашиваемый
      земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании
      данного решения).

     Постановление об изъятии земельного участка для государственных или
       муниципальных нужд №_____ от «______» ___________ _____г. (Указывается
       если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого
       для государственных или муниципальных нужд).

      Приложение:

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
______________________________________

«____»______________20___г                                                            _______________
                                                                                                (подпись)